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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ¢d amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Teleforo 09973561 (5 linee urbane) - Fax (997794247

Codice fiscale, Partita IVA & n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale settoscritto; € 5,497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO

N. GRDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2019

399 12/03/2019

291,82 |

. Il. CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

RISCOSSIONE SICILIA SpA - CATANIA
Agente della Riscossione per la Provincia di

(fk3 ko ULISSE 51

95126 CATANIA (CT)
Partita IVA: 04739330829 C.F. 00833920150

CC 13.07.0001;

N DICONSI EURO: duecentonovantuno e 82 / 100 '
PAGAMENTO! Bonifico

) BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: ITQ4E0103016900000001950940
' CAUSALE DEL PAGAMENTO '
e . i
!f RIMB.SPESE LEGALI ANTICIPATE SENT.722/15 RICORRENTE LANZANO' ANTONINO
#’ PAGAMENTO FATTURE N.
- PROT.4146/19
- IMPORTO LORDO 291,82
\!.

. TOTALE RITENUTE 0,00
- IMPORTO 201,82 .| 7
B

CASSA CASSA
* ) IMPORTO LORDO 201,82
R | RISULTANZE :
", DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

. DISPONIBILITA'
- IL HIREATORE 1L, PRESIENTE -

\J{D RIGENTE AMM.VO

=
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Agente della Riscossione per |a provincia di Catania
Via Luigi Rizzo, 39 - 95131 Catania

Settore Conlabilita, Versamenti e Rendicomaziene

Prot. N. 60280
Catania, 05/07/2016

Spett. le

A M. A T. SpA -

Via Cesare Baitisti, 657
74121 - TARANTO

Oggetto: Richiesta di rimborso spese legali anticipate sent, 722/15 Lanzand Alessio

Con riferimento alla sentenza, allegata in copia, che condanna in solido codesto Ente ¢
la Riscossione Sicilia SpA, si comunica che questo Agente ha provveduto al pagamento per il
totale delle spese di giudizio liquidate in sentenza,

Si chiede, pertanto, il rimborso della somma anticipata per conto di codesto Ente, pari
ad € 291,82, che potrd essere accreditata sul c/c bancario intrattenuto presso la Banca Monte dei
Paschi di Siena filiale di Catania, intestato a Riscossione Sicilia $.p.A., avente il seguente Codice
IBAN: IT04 E 01030 16900 000001950940.

Distinti saluti.

RISCOSSIONE SICILIA SPA
Agente della Riscossione per la Provincia di Catania
1l Procuratore
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UFFICIO DEL OIUDICE DI PACE DI ACIREALE,

At SEA & 1 REPUBBLICA ITALIANA
IN NOME DEL POPOLO {TALIANO .
IL GIUDICE DI PACE DI ACIERALE :
nella persona dell'avv. Marco Floritia ha pronuncleto la seguente ',r
SENTENZA '

Nel procedimento Iscritto el 1. R, Q. 460/15
TRA: Alesslo Antonino Lanzand elettivamente domiclllate In Catanls, via Aldebaran
9 presso lo studlo dell‘avv. Settimo Danlele Rlzzs, che lo mppresenta & difende
glusta | procura a margine dellatto di cltazione, .
..CONTRO} AMAT SPA, in persona del legale rappresentante pro fempore, confumace

CONTRO: RISCOSSIONE SICILIA s.p ., In persona del legale rappre.sentante pro . :

0004146/2019 del 06/03/2019 16:09:00

i e OQQE’ITCJ: 0pp63!zlone asﬁﬁzi;né ammlnlstrativa. -
’ e _CONCHJEIOI‘H DELLE PARTI: come riporiate negll scitt difenslvi e nel verball di

. "+ causa.
po l e L Svoigimeato de} processo

t Con atto di cltazione ritwalmente notificato, I} slgnor Alessio Antonino Lanzand
convenlva RISCOSSIONE Siclila s.p.a. ¢ AMAT spa per opporsi alle cartella df
pagamento 293201400327341537, relalive all'anno 2007, rfentesi & presunte
violazion| &l codice della strada. :
Lamentava che le stesse gl riferlacono a presunt] debfi gid amplanmente prescriti—
e/o estintl per Ia mancata tlempestiva notifica del presunto verbale di accertmmento
di violazlone al c.d.s. e, in ognl caso per Il decorso dl dlire cinque snnl, senza
alcima notifica di valldi ettt interrutiivi, L ! -
AMAT spa rimaneva contumace, mentre Riscossione Sidilla spa sl cosﬁhdva
contestanda /n fofo la pretesa dl coniroparte,
r Alla udienza del 09,10.2015, presenti le partl costituite che inslstevanc come dal e
: propti attl difensivl, | Qludice poneva la causa in decisione. -

Motlvi della decislone

Preliminarment= al senst del’art 171 cpg va dichiarala la c:ontumar:.ia della AMAT
8PA, In persona del legale rappresentante pro fempoare, mgolannente evocata in

Amat 5.p.A. Protocolleo In entrata n.

= giudizlo e non costitoitagl,
La domanda attrice, che vlene qualificata come ezione dl accertamento negativo, &
\ fondata e, come tale deve essere nccolta.

—
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attl dl di eventuall attl Intérruttivt della preacrizione correttamente . z :
l !

fon vl & provain
notificat &l ticorrente nel cotso degll ultimi 6 annl, né, d'altra parte, vi & prova di
ta cartella di pagamento. N

correita e tempeativa notifica del verbale gotteso alla graval
7 raM.

Il Qiudlce d} Pace dl Aciresle, definitivamente pronunciande sulla domenda
proposta da Alesslo Antonino Lanzand nel confrontl di RISCOSSIONE Sicilla a.p.& &
AMAT spa, accoglle 1a stessa e, per Veffetto, annulld la cattglla di pagamento
20520140082754157. T |

Condanna | convenut!
parte atirlee, quantificate in € 400,00 olfre 15,00%,
Sentenza esecutlva al sens! dl Ieggé:
Aclreale, 50.12.2018 {

in sofido &l pagemento della spese processuall In favore df
iva e cpa, come per legde. ,
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RELAZIONE DI NOTIFICAZIONE
A richieste del Sig. LANZANQ’ ALESSIO ANTONINO e del sio difersore Ayv. Settimo
Daniele Rizzo, io sottoscritto, assisténte UNEP presso la Corte d’Appello di Catania, o notificato e
| dato copia confotme all’originale della superiore sentenza munita di formula esecutiva ivi come

appresso; .

1) ALLA RISCOSSIONE SICILIA 8.P.A,, in persona del Direttore e legale rappresentante pro

tempore nella sua sede in Catania, v. Duigi Rizzo 1. 39-41 ed ivi 4 mani di ’

Y

2) ALL’ AMAT S.P.A. in persona del leg rappresentatte pro tempore nella sua sedg in Taranto,

v. Cesare Battisti n, 657 a mezzo plico Rage, A, R, spedito da Catania oggl
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Amat S.p.A. Protocecllo In entrata n. 0g&§146/%019 del 06/03/2019 16

PRDMEM@;{IA :
ASSEGNO CIRCOLARE N. 752 6071579680 perewro ##583, 45 -

, ] _ L NON TRASFERIBILE
Emesso il 07, 03. 2014  dalla Filiale di- CATANIA .
Pagariiento avvenuio Ry

Su richiestadel cliente RISCOSSIONE STEILIA SPa

e T

A favore dj
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.

R AT AT Tt e e e s




POSTA CERTIFICATA: I: CONT - AMAT: Sollecito richiesta di rimb...
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Oggetto: POSTA CERTIFICATA: 1: CONT - AMAT: Sollecito richiesta di rimborso spese
legali sent. 722/15 Lanzand Alessio

Mittente: "Per conto di: direzioneprovincialect@pec.riscossionesicilia.it" <posta-
certificata@pec.aruba.it>

Data: 06/03/2019 15.25

A: <amat@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 06/03/2019 alle ore 15:25:39 (+0100) il messaggio
"l: CONT - AMAT: Sollecito richiesta di rimborso spese legali sent. 722/15 Lanzand

Alessio" & stato inviato da "direzioneprovincialect@ pec.riscossionesicilia.it"

indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec2891.20190306152539.17646.729.1.65@pec.aruba.it

— postacert.em!

Oggetto: {: CONT - AMAT: Sollecito richiesta di rimborso spese legali sent. 722/15
Lanzano Alessio

Mittente: "Direzione Provinciale CT" <direzioneprovincialect@pec.riscossionesicilia.it>
Data: 06/03/2019 15.25

A: <amat@pec.amat.ta.it>

Con riferimento all'argomento in oggetto specificato, si sollecita I'evasione della richiesta. In attesa di,
cortese, cenno di riscontro si porgono distinti saluti.

Da: Direzione Provinciale CT [mailto:direzioneprovincialect@ pec.riscossionesicilia.it]
Inviato: martedi 26 luglio 2016 12:37

A:’amat@pec.amat.ta.it’

Oggetto: CONT - AMAT: Richiesta di rimborso spese legali sent. 722/15 Lanzand Alessio

Si trasmette, allegata alla presente, copia della documentazione relativa alla richiesta in oggetto.
Distinti saluti.

—Allegati;

daticert.xm| 975 bytes

06/03/2019 15.50




POSTA CERTIFICATA: I: CONT - AMAT: Sollecito richiesta di rimb...

g

postacert.emi

1,0 MB

AMAT - Lanzand(firmato).pdf

554 kB

sent 722.15 lanzand.pdf
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